www.ccgp.gov.cn

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 终止公告

复旦大学2024至2026年度复旦大学职工健康体检委托项目——包件二:复旦大学2024-2026年度张江校区职工健康体检服务、包件三:复旦大学2024-2026年度枫林校区职工健康体检服务失败公告

一、项目基本情况

采购项目编号: FW2023091101

采购项目名称:复旦大学2024至2026年度复旦大学职工健康体检委托项目

二、项目终止的原因

包件二:复旦大学2024-2026年度张江校区职工健康体检服务 和包件三:复旦大学2024-2026年度枫林校区职工健康体检服务,各包件均因进入详细评审的有效投标人不足三家,本次招标失败。

三、其他补充事宜

在此,对积极参加本项目的投标人表示衷心的感谢!

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 复旦大学

地址:上海市杨浦区邯郸路220号

联系方式: 021-65641327 卜老师

2.采购代理机构信息

名称: 上海银鑫建设咨询有限公司

地 址: 上海市徐汇区零陵路583号海洋石油大厦1216室

联系方式: 13370067006 吴佳

3.项目联系方式

项目联系人: 吴佳

电 话: 13370067006

附件下载: FW2023091101 复旦大学2024至2026年度复旦大学职工健康体检委托项目 采购文件 - 定稿 (231118发出

<u>稿).pdf</u>





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈